CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập-Tự Do-Hạnh Phúc

...........................

ĐƠN XIN VIỆC

Kính gửi: .....................................................................................................................

Họ và tên: ....................................................................................................................

Năm sinh: ....................................................................................................................

Quê quán: ....................................................................................................................

Điện thoại: ................................................     Gmail: .................................................

Bằng cấp: ................................. – Đại học ...................................... (tốt nghiệp .../...)

Quá trình học tập và công tác:

+ Từ 9/2007 –5/2012: Sinh viện - Trường .................................................................

+ Từ tháng 5/2012 –8/2012: ................ – Xí nghiệp ..................................................

+ Từ tháng 8/2012 –11/2012: Học viên - Trường ......................................................

+ Từ tháng 12/2012 –8/2013: Kỹ sư – Công ty .........................................................
Tôi được biết quí công ty đang có nhu cầu tuyển dụng nhân viên ở vị trí
.....................................................................................................................................

Nhận thấy khả năng và kinh nghiệm được đúc kết trong quá trình học tập và
làmviệc từ trước đến nay của tôi có thể đáp ứng yêu cầu của quí công ty. Vì vậy,
tôi viết đơn này xin được ứng tuyển.

Tôi cũng xin cam đoan chấp hành nghiêm chỉnh mọi qui định của quí công ty và
hoàn thành tốt công việc được phân công. Xin chân thành cám ơn và trân trọng
kính chào.

Hà Nội, ngày 04 tháng 9 năm 2013.

                                                                           Người làm đơn